
Protocolo: 723291
Data: 11/08/2021
Título: Resolução CGM nº 1.754_21
Página(s):  a 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
ATO DO CONTROLADOR-GERAL

RESOLUÇÃO CGM Nº 1754 DE 10 DE AGOSTO DE 2021.
 

Divulga tabelas para atualização do Sistema de Custos para Obras e Serviços de 
Engenharia SCO-RIO.

 
O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela legislação em vigor, e
 
CONSIDERANDO a necessidade de transparência na publicação das tabelas para atualização do 
Sistema de Custos para Obras e Serviços de Engenharia SCO-RIO,
 
RESOLVE:
Art. 1º Divulgar, por meio do site da CGM, seção "Tabelas Referenciais de Preços", no endereço 
http://www.rio.rj.gov.br/web/cgm/tabelas, as tabelas para atualização do Sistema de Custos para 
Obras e Serviços de Engenharia SCO-RIO referentes ao mês de JULHO/2021.
Art. 2º As tabelas passam a produzir efeitos a partir da data de publicação desta Resolução e serão 
divulgadas posteriormente no Diário Oficial do Município, devido ao tempo necessário para a 
Imprensa da Cidade realizar a publicação nesse veículo.
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 10 de agosto de 2021.
 

GUSTAVO DE AVELLAR BRAMILI
Controlador Geral do Município


